
Uživatelská příručka MS900



FUNKCE TLAČÍTEK

Boční strany myši lze vyměnit tak, aby vyhovovaly různým požadavkům uživatelů nebo 
konkrétním hrám.

Dostupné hodnoty DPI jsou 1200-2400-4800-6200-8000-12000 (lze nastavit 
ručně).

Ve výchozím nastavení se kontrolky DPI rozsvítí takto:
První rychlost - červená 
Druhá rychlost - zelená 
Třetí rychlost - modrá 
Čtvrtá rychlost - žlutá 
Pátá rychlost - modrá 
Šestá rychlost - fialová

K dispozici je 10 režimů RGB:
1. barevná vlna; 2. stálé světlo; 3. pulzní světlo; 4. hrot; 5. neon; 6. barevné světlo 
Stálé světlo; 7. Blikání; 8. Hvězdy; 9. Vlna; 10. Žádné.

Režim RGB lze nastavit pomocí tlačítek "Zpět" + prostřední tlačítko. Další funkce 
naleznete na stránce "http://www.havit.hk/downloads" a stáhněte si ovladač.







1. Levé tlačítko: Funkce levého tlačítka.
2. Pravé tlačítko: Funkce pravého tlačítka.
3. Prostřední tlačítko: funkce prostředního tlačítka.
4. Tlačítko zpět: funkce tlačítka zpět (výchozí: zpět na předchozí stránku)
5. Tlačítko Vpřed: funkce předního tlačítka (výchozí: posun na další stránku)
6. DPI+: přepnutí na vyšší DPI bez použití přepínače.
7. DPI-: přepnutí na nižší DPI bez použití přepínače.
8. Tři dávky: funguje jako trojité kliknutí myší.
9. Klávesa Fire: nastavuje rychlost myši.
10. Kombinovaná klávesa: funguje jako stisknutí přednastavené kombinace 
kláves na klávesnici. Lze nastavit až tři klávesy současně (např. Ctrl+A+B).
11. Multimediální funkce: umožňuje přehrávat/zastavit hudbu, přehrát 
předchozí nebo následující skladbu, zvýšit hlasitost, snížit hlasitost, ztlumit 
zvuk, aktivovat e-mail, kalkulačku, "Tento počítač" nebo domovskou stránku 
jediným kliknutím.
12. Zakázat klávesu: klávesa nebude mít žádnou funkci.
13. DPI: DPI+, DPI- a přepínání všech DPI.
14. Zámek DPI (1200-2200).
15: S1-S6: ve výchozím nastavení nemají tato tlačítka žádnou funkci. Lze je 
n a p r o g r a m o v a t  tak, aby měly některou z výše uvedených funkcí.
16. Frekvence myší. Volitelné hodnoty jsou 125HZ / 250HZ / 500HZ / 
1000GZ.
17. Rychlost pohybu myši.
18. Rychlost kolečka myši.
19. Rychlost dvojitého kliknutí myší.
20. Exportujte aktuální nastavení a uložte je do počítače.
21. Načtení nastavení uložených v počítači.
22. Obnovení továrního nastavení.
23. Přijmout nastavení myši.

Makra:
Pomocí maker můžete zaznamenávat libovolné klávesy na klávesnici, čas jejich 
stisknutí a jejich cykly.

a. Stisknutím tlačítka [Vytvořit] vytvoříte nový soubor.
b. Zvolte, zda chcete zvýšit nebo odložit počet cyklů.
c. Stiskněte tlačítko [Start Recording] a začněte nahrávat klávesy na klávesnici. 
Nahrané klávesy se zobrazí v poli maker.
d. Po nahrání kláves stiskněte tlačítko [Stop Recording].



e. Zaznamenané makro můžete upravit pomocí níže uvedených 
možností: Vložit událost: zadejte klávesu nebo funkci na vybraném 
místě. Odstranit: odstranění vybrané možnosti.
Upravit: Upravte zpoždění a znovu zadejte tlačítko.
f. Po dokončení nahrávání ukončete nabídku (nemusíte nic potvrzovat).
g. Chcete-li provést makro, přiřaďte makro klávese myši, např.  , a poté 
stisknutím této klávesy aktivujte makro.





Nastavení DPI:
1. Existuje šest skupin DPI: rychlost 1 / 2 / 3
/ 4 / 5 / 6.
2. Hodnoty DPI jednotlivých skupin lze 
nastavit (1200 - 12000 DPI).

Nastavení osvětlení:
K dispozici je 10 režimů osvětlení.

Vymazání programu:
Chcete-li tento program odebrat, přejděte 
do Ovládacích panelů v počítači, vyberte 
možnost
"Přidat nebo odebrat programy", vyhledejte
"MS900 Gaming Mouse" a odinstalujte jej, 
abyste program odstranili z počítače.



Všechna práva vyhrazena.
Tato příručka je majetkem společnosti INNPRO. 

Reprodukce a šíření příručky jako celku nebo její části pro 
komerční účely je bez povolení zakázáno.



Ochrana životního prostředí

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované 
servisní středisko na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou 
uvedeny informace o nutné cyklické údržbě nebo servisních úkonech, je třeba 
pravidelně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického stavu 
výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli 
odchylka, musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní 
opatření. Neprovedení řádné údržby (čištění) a nereagování na zjištěný stav 
nesouladu může vést k trvalému poškození výrobku. Ručitel neodpovídá za 
škody vzniklé v důsledku nedbalosti.

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se 
nesmí míchat s ostatním komunálním odpadem. Musí se sbírat odděleně a 
recyklovat na určených sběrných místech. Správnou likvidací předejdete 
možným negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. 
Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními předpisy o 
ochraně životního prostředí pro jeho likvidaci. Podrobnější informace 
získáte na obecním úřadě, v čisticí stanici nebo v obchodě, kde jste výrobek 
zakoupili.  Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu 
Evropské unie (EU) týkající se bezpečnosti používání, ochrany zdraví a 
ochrany životního prostředí, které stanoví, jaká nebezpečí je třeba zjistit a 
odstranit.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené 
výrobcem.




	Pusta strona
	Pusta strona



